リハビリテーションセミナー（ハイブリッド開催）

主催 第一三共株式会社

参加申し込みにつきましては右記二次元コードよりお申込み下さい。
特別講演につきましては以下の単位を申請しています。
日整会単位：必須分野番号：7  必須分野番号：13 希望単位：リハビリ
日本リハビリテーション学会単位：生涯教育内容区分 大区分：関連領域
主分類区分【3】治療・介入 副分類区分【7】骨関節疾患

※ Web視聴希望者には、一週間前、前日にZoomの会議URLをお送り致します。
 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名･ご芳名のご記帳をお願い申しあげます。
ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用
させて頂きます。何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

日時 会場2023年12月14日（木）

18：30～20：00
弘前プラザホテル 「チェルシー」
〒036-8001 青森県弘前市代官町１０１−１
電話： 0172-35-0345

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
この度、下記概要にて講演会を開催させて頂く事となりました。
ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。謹白

【教育講演】18：30～19：00
［座長］ 弘前記念病院 院長 佐々木 知行 先生

『リハビリテーション診療に役立つ
脳機能解剖と画像所見』

［演者］弘前大学大学院医学研究科 リハビリテーション医学講座

助教 松田 尚也 先生

【特別講演】19:00－20:00
[座長] 弘前大学大学院医学研究科 リハビリテーション医学講座

教授 津田 英一 先生

『ロコモ・フレイルのリハビリテーション
における神経障害性疼痛の管理』

［演者］東京大学大学院医学系研究科 リハビリテーション医学講座

  教授  緒方 徹 先生

	スライド番号 1